

Årsredovisning

Björkdalens Djurpensionat AB

556329-4593

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Nina Marie-Anne Fors
2025-08-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver djurpensionat samt försäljning av foder och tillbehör till djur.
Företaget har sitt säte i Haninge kommun Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	350 517	524 410	593 928	529 411
Resultat efter finansiella poster	-89 491	76 091	11 910	176 491
Soliditet %	96	85	88	68

Nettoomsättningen minskade på grund av låg konjunktur under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	53 773	162 456	70 196
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-70 000	
- Balanseras i ny räkning			70 196	-70 196
- Årets resultat				-89 491
- Belopp vid årets utgång	100 000	53 773	162 653	-89 491
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				386 425
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-70 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-89 491
- Belopp vid årets utgång				226 935

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	162 653
Årets resultat	-89 491
<i>Summa</i>	<i>73 162</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	70 000
Balanseras i ny räkning	3 162
<i>Summa</i>	<i>73 162</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	350 517	524 410
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	350 517	524 410
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-119 084	-487
Handelsvaror	-12 628	-21 527
Övriga externa kostnader	-54 690	-67 305
Personalkostnader	-249 697	-355 159
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 810	-3 810
Summa rörelsekostnader	-439 909	-448 288
Rörelseresultat	-89 392	76 122
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-99	-31
Summa finansiella poster	-99	-31
Resultat efter finansiella poster	-89 491	76 091
Resultat före skatt	-89 491	76 091
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-5 895
Årets resultat	-89 491	70 196

BALANSRÄKNING

1

	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 0	3 810
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>0</i>	<i>3 810</i>
Summa anläggningstillgångar	0	3 810
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	18 270
Övriga fordringar	11 596	7 159
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>11 596</i>	<i>25 429</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	119 474	119 474
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	<i>119 474</i>	<i>119 474</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	106 116	306 846
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>106 116</i>	<i>306 846</i>
Summa omsättningstillgångar	237 186	451 749
SUMMA TILLGÅNGAR	237 186	455 559

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	53 773	53 773
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>153 773</i>	<i>153 773</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	162 653	162 456
Årets resultat	-89 491	70 196
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>73 162</i>	<i>232 652</i>
Summa eget kapital	226 935	386 425
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	139	3 916
Övriga skulder	5 612	61 718
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 500	3 500
Summa kortfristiga skulder	10 251	69 134
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	237 186	455 559

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-06-30 2024-06-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	60 075	60 075
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-41 025	-
Utgående anskaffningsvärden	19 050	60 075
Ingående avskrivningar	-56 265	-52 455
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar på försäljning resp utrangering	41 025	-
Årets avskrivningar	-3 810	-3 810
Utgående avskrivningar	-19 050	-56 265
Redovisat värde	0	3 810

Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Natalia Kajerman, Kajermans redovisning AB

UNDERSKRIFTER

Haninge

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-08-27

Nina Marie-Anne Fors

Nina Marie-Anne Fors

2025-08-27